
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/250/2022 
RADY GMINY LUTOCIN 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej gminy Lutocin na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) , art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 239, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Lutocin na 2022 r. zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę  155 821,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 5 573 720,59 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 29 260 270,37 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie:     25 769 373,71 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 3 490 896,66 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Lutocin na 2022 r. zgodnie                                                 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę   270 026,60 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r.  o kwotę 5 687 925,59 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 33 113 456,36 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie:    26 130 915,53 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  6 982 540,83 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
419 228 zł, w tym realizowanych w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 419 228 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonanie wydatków, o których mowa w ust. 1 następuje przez Wójta, który informuje 
przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych o terminach realizacji poszczególnych 
przedsięwzięć. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 10396



§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Jakub Góralski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10396



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 500,00

0,00 0,00

75011 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

751 0,00 4 088,00

0,00 0,00

75109 0,00 4 088,00

0,00 0,00

0,00 4 088,00

754 -427,01 110 443,01

0,00 0,00

75495 -427,01 110 443,01

0,00 0,00

0,00 110 443,01

-427,01 0,00

                                         Załącznik Nr 1 do Uchwały rady gminy Nr XLVII/250//2022 z dnia 28 września 2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 67 795,00 68 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

19 001,00 19 001,00

Urzędy wojewódzkie 44 994,00 45 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

44 994,00 45 494,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
915,00 5 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 4 088,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 4 088,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 427,01 110 443,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 427,01 110 443,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 110 443,01

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

427,01 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10396



758 -15 987,00 18 190,00

0,00 0,00

75814 -15 987,00 18 190,00

0,00 0,00

0,00 18 190,00

-15 987,00 0,00

852 -130 008,58 5 312 154,00

0,00 0,00

85214 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

85216 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

85231 -130 008,58 0,00

0,00 0,00

-130 008,58 0,00

85295 0,00 5 311 854,00

0,00 0,00

0,00 11 934,00

Różne rozliczenia 9 564 247,13 9 566 450,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 55 413,13 57 616,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 18 190,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

15 987,00 0,00

Pomoc społeczna 1 071 240,58 6 253 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
20 000,00 20 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

20 000,00 20 200,00

Zasiłki stałe 25 000,00 25 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 000,00 25 100,00

Pomoc dla cudzoziemców 130 008,58 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

130 008,58 0,00

Pozostała działalność 803 353,00 6 115 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 11 934,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10396



0,00 5 299 920,00

854 0,00 80 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

855 -4 344,28 48 345,58

0,00 0,00

85501 -4 344,28 0,00

0,00 0,00

-4 344,28 0,00

85502 0,00 38 071,00

0,00 0,00

0,00 38 071,00

85503 0,00 108,00

0,00 0,00

0,00 108,00

85513 0,00 2 108,00

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 299 920,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 81 396,00 161 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 81 396,00 161 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

81 396,00 161 396,00

Rodzina 3 994 738,00 4 038 739,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 1 890 690,00 1 886 345,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 890 690,00 1 886 345,72

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 095 000,00 2 133 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 078 000,00 2 116 071,00

Karta Dużej Rodziny 448,00 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

348,00 456,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 600,00 10 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10396



0,00 2 108,00

85595 0,00 8 058,58

0,00 0,00

0,00 8 058,58

900 -5 054,73 0,00

0,00 0,00

90026 -5 054,73 0,00

0,00 0,00

-5 054,73 0,00

razem: -155 821,60 5 573 720,59

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-155 821,60 5 573 720,59

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

8 600,00 10 708,00

Pozostała działalność 0,00 8 058,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 8 058,58

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 904 724,99 899 670,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 172 000,00 166 945,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

153 500,00 148 445,27

bieżące 20 351 474,72
25 769 

373,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

101 501,00 101 501,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

272 369,00 272 369,00

majątkowe 3 490 896,66 3 490 896,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 868,00 170 868,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Ogółem: 23 842 371,38
29 260 

270,37

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 471 602,08 183 035,47 183 035,47 2 987,00 180 048,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 566,61 2 288 566,61 0,00

-17 536,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 536,67 -17 536,67 0,00

34 429,67 34 429,67 34 429,67 0,00 34 429,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 495,08 217 465,14 217 465,14 2 987,00 214 478,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 029,94 2 271 029,94 0,00

2 471 602,08 183 035,47 183 035,47 2 987,00 180 048,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 566,61 2 288 566,61 0,00

-17 536,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 536,67 -17 536,67 0,00

34 429,67 34 429,67 34 429,67 0,00 34 429,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 495,08 217 465,14 217 465,14 2 987,00 214 478,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 271 029,94 2 271 029,94 0,00

154 127,00 154 127,00 154 127,00 0,00 154 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 429,67 34 429,67 34 429,67 0,00 34 429,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 556,67 188 556,67 188 556,67 0,00 188 556,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 850,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 850,34 577 850,34 0,00

-17 536,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 536,67 -17 536,67 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 313,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 313,67 560 313,67 0,00

7 292,00 7 292,00 7 292,00 0,00 7 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,00 7 322,00 7 322,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 292,00 7 292,00 7 292,00 0,00 7 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,00 7 322,00 7 322,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 292,00 7 292,00 7 292,00 0,00 7 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,00 7 322,00 7 322,00 0,00 7 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 524,12 3 074 024,12 2 848 423,12 2 118 193,00 730 230,12 0,00 206 600,00 19 001,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 294,00 91 294,00 91 294,00 500,00 90 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 818,12 3 165 318,12 2 939 717,12 2 118 693,00 821 024,12 0,00 206 600,00 19 001,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

44 994,00 44 994,00 44 994,00 44 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 494,00 45 494,00 45 494,00 45 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 425,00 32 425,00 32 425,00 32 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418,00 418,00 418,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 843,00 32 843,00 32 843,00 32 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 435,00 6 435,00 6 435,00 6 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 507,00 6 507,00 6 507,00 6 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 106 500,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 106 500,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
720 Informatyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/250/2022 z dnia 28 września 2022 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

922,00 922,00 922,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,00 932,00 932,00 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 948,12 2 569 448,12 2 550 447,12 1 863 847,00 686 600,12 0,00 0,00 19 001,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 794,00 90 794,00 90 794,00 0,00 90 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 766 742,12 2 660 242,12 2 641 241,12 1 863 847,00 777 394,12 0,00 0,00 19 001,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,00 0,00

320 671,00 320 671,00 320 671,00 0,00 320 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 794,00 90 794,00 90 794,00 0,00 90 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 465,00 411 465,00 411 465,00 0,00 411 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

915,00 915,00 915,00 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088,00 4 088,00 1 538,00 1 309,07 228,93 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 003,00 5 003,00 2 453,00 2 224,07 228,93 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088,00 4 088,00 1 538,00 1 309,07 228,93 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 088,00 4 088,00 1 538,00 1 309,07 228,93 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,25 187,25 187,25 187,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,25 187,25 187,25 187,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,82 26,82 26,82 26,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26,82 26,82 26,82 26,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,15 80,15 80,15 0,00 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,15 80,15 80,15 0,00 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,78 148,78 148,78 0,00 148,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,78 148,78 148,78 0,00 148,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 106 500,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 106 500,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

473 674,73 166 781,73 146 725,01 40 427,01 106 298,00 0,00 20 056,72 0,00 0,00 0,00 306 893,00 306 893,00 0,00

-21 893,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 893,00 -16 893,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 781,73 166 781,73 146 725,01 40 427,01 106 298,00 0,00 20 056,72 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

451 247,72 154 354,72 134 298,00 40 000,00 94 298,00 0,00 20 056,72 0,00 0,00 0,00 296 893,00 296 893,00 0,00

-21 893,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 893,00 -16 893,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 354,72 154 354,72 134 298,00 40 000,00 94 298,00 0,00 20 056,72 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 893,00 16 893,00 0,00

-16 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 893,00 -16 893,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 846 246,91 8 842 276,91 8 422 340,39 7 400 531,42 1 021 808,97 357,96 337 078,56 82 500,00 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 0,00

-50 102,00 -50 102,00 -48 412,00 -48 407,00 -5,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 305,00 52 305,00 50 615,00 50 610,00 5,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 848 449,91 8 844 479,91 8 424 543,39 7 402 734,42 1 021 808,97 357,96 337 078,56 82 500,00 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 0,00

6 840 970,02 6 837 000,02 6 599 397,02 6 079 638,00 519 759,02 0,00 237 603,00 0,00 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 0,00

-50 102,00 -50 102,00 -48 412,00 -48 407,00 -5,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 195,00 18 195,00 18 195,00 18 190,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 809 063,02 6 805 093,02 6 569 180,02 6 049 421,00 519 759,02 0,00 235 913,00 0,00 0,00 0,00 3 970,00 3 970,00 0,00

237 603,00 237 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 690,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 913,00 235 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 696,75 830 696,75 830 696,75 830 696,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 879,00 -4 879,00 -4 879,00 -4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 817,75 825 817,75 825 817,75 825 817,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 765,35 118 765,35 118 765,35 118 765,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-699,00 -699,00 -699,00 -699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 066,35 118 066,35 118 066,35 118 066,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214,00 2 214,00 2 214,00 0,00 2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 362,00 12 362,00 12 362,00 0,00 12 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 367,00 12 367,00 12 367,00 0,00 12 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 215,39 15 215,39 15 215,39 15 215,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 215,39 15 215,39 15 215,39 15 215,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 987 248,80 3 987 248,80 3 987 248,80 3 987 248,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 829,00 -42 829,00 -42 829,00 -42 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 944 419,80 3 944 419,80 3 944 419,80 3 944 419,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974,61 2 974,61 2 974,61 2 974,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974,61 2 974,61 2 974,61 2 974,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 787,05 237 787,05 228 796,05 222 096,05 6 700,00 0,00 8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 110,00 34 110,00 32 420,00 32 420,00 0,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 897,05 271 897,05 261 216,05 254 516,05 6 700,00 0,00 10 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 991,00 8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 681,00 10 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 564,00 31 564,00 31 564,00 31 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 879,00 4 879,00 4 879,00 4 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 443,00 36 443,00 36 443,00 36 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270,00 4 270,00 4 270,00 4 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699,00 699,00 699,00 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969,00 4 969,00 4 969,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 353,00 172 353,00 172 353,00 172 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 842,00 26 842,00 26 842,00 26 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 195,00 199 195,00 199 195,00 199 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 574 597,58 1 574 597,58 511 383,58 420 684,58 90 699,00 0,00 1 063 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 992,58 -22 992,58 -3 469,58 -3 469,58 0,00 0,00 -19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 315 154,00 5 315 154,00 67 939,00 50 234,00 17 705,00 0,00 5 247 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 866 759,00 6 866 759,00 575 853,00 467 449,00 108 404,00 0,00 6 290 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

438 241,00 438 241,00 438 241,00 407 614,00 30 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 241,00 438 241,00 438 241,00 404 614,00 33 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 522,00 266 522,00 266 522,00 266 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 522,00 263 522,00 263 522,00 263 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 417,00 5 417,00 5 417,00 0,00 5 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 417,00 8 417,00 8 417,00 0,00 8 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 008,58 130 008,58 565,58 565,58 0,00 0,00 129 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 992,58 -19 992,58 -469,58 -469,58 0,00 0,00 -19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 016,00 110 016,00 96,00 96,00 0,00 0,00 109 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 443,00 129 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 523,00 -19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 920,00 109 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472,86 472,86 472,86 472,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-392,54 -392,54 -392,54 -392,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,32 80,32 80,32 80,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84,50 84,50 84,50 84,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,78 -70,78 -70,78 -70,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,72 13,72 13,72 13,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,22 8,22 8,22 8,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,26 -6,26 -6,26 -6,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,96 1,96 1,96 1,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 353,00 803 353,00 15 752,00 12 505,00 3 247,00 0,00 787 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 311 854,00 5 311 854,00 64 939,00 50 234,00 14 705,00 0,00 5 246 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 115 207,00 6 115 207,00 80 691,00 62 739,00 17 952,00 0,00 6 034 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 601,00 787 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 235 215,00 5 235 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 235 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 022 816,00 6 022 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 022 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 862,00 1 862,00 1 862,00 1 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 152,00 7 152,00 7 152,00 7 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 014,00 9 014,00 9 014,00 9 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 823,00 41 823,00 41 823,00 41 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 823,00 41 823,00 41 823,00 41 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 181,00 11 181,00 11 181,00 0,00 11 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 881,00 5 881,00 5 881,00 0,00 5 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,43 198,43 198,43 198,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,43 198,43 198,43 198,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,57 35,57 35,57 35,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,57 35,57 35,57 35,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 396,00 116 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 396,00 196 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 396,00 96 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 396,00 176 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 396,00 96 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 396,00 176 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119 681,00 4 119 681,00 292 881,00 235 991,96 56 889,04 0,00 3 826 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 273,28 -16 273,28 -2 785,53 -2 785,53 0,00 0,00 -13 487,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 274,58 60 274,58 52 451,58 50 235,58 2 216,00 0,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 163 682,30 4 163 682,30 342 547,05 283 442,01 59 105,04 0,00 3 821 135,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914 224,95 1 914 224,95 32 524,95 31 703,91 821,04 0,00 1 881 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 344,28 -4 344,28 -2 785,53 -2 785,53 0,00 0,00 -1 558,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 909 880,67 1 909 880,67 29 739,42 28 918,38 821,04 0,00 1 880 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 881 700,00 1 881 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 881 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 558,75 -1 558,75 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 558,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880 141,25 1 880 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 880 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 942,55 21 942,55 21 942,55 21 942,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 528,75 -1 528,75 -1 528,75 -1 528,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 413,80 20 413,80 20 413,80 20 413,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 609,00 3 609,00 3 609,00 3 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,23 -0,23 -0,23 -0,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608,77 3 608,77 3 608,77 3 608,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 351,63 5 351,63 5 351,63 5 351,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 044,38 -1 044,38 -1 044,38 -1 044,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 307,25 4 307,25 4 307,25 4 307,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,73 800,73 800,73 800,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-212,17 -212,17 -212,17 -212,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,56 588,56 588,56 588,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 140 408,05 2 140 408,05 195 308,05 183 188,05 12 120,00 0,00 1 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 929,00 -11 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 178 479,05 2 178 479,05 245 308,05 233 188,05 12 120,00 0,00 1 933 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 100,00 1 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 929,00 -11 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933 171,00 1 933 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 836,37 89 836,37 89 836,37 89 836,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 836,37 139 836,37 139 836,37 139 836,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348,00 348,00 348,00 0,00 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,00 456,00 456,00 0,00 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708,00 10 708,00 10 708,00 0,00 10 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10396



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 708,00 10 708,00 10 708,00 0,00 10 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058,58 8 058,58 235,58 235,58 0,00 0,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058,58 8 058,58 235,58 235,58 0,00 0,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 823,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 823,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,11 194,11 194,11 194,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,11 194,11 194,11 194,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,47 41,47 41,47 41,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,47 41,47 41,47 41,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 575 690,97 1 422 996,99 1 422 996,99 126 049,99 1 296 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 152 693,98 4 152 693,98 0,00

-141 229,07 -141 229,07 -141 229,07 0,00 -141 229,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 350,34 45 350,34 45 350,34 0,00 45 350,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 479 812,24 1 327 118,26 1 327 118,26 126 049,99 1 201 068,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 152 693,98 4 152 693,98 0,00

108 478,00 108 478,00 108 478,00 0,00 108 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 824,00 -90 824,00 -90 824,00 0,00 -90 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 654,00 17 654,00 17 654,00 0,00 17 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 478,00 91 478,00 91 478,00 0,00 91 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 824,00 -90 824,00 -90 824,00 0,00 -90 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 505,00 273 505,00 273 505,00 87 725,00 185 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 405,07 -50 405,07 -50 405,07 0,00 -50 405,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 350,34 45 350,34 45 350,34 0,00 45 350,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 450,27 268 450,27 268 450,27 87 725,00 180 725,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 780,00 175 780,00 175 780,00 0,00 175 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 405,07 -50 405,07 -50 405,07 0,00 -50 405,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 350,34 45 350,34 45 350,34 0,00 45 350,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 725,27 170 725,27 170 725,27 0,00 170 725,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 695 557,37 20 678 586,87 14 854 582,63 10 408 199,16 4 446 383,47 100 357,96 5 570 145,28 101 501,00 0,00 52 000,00 7 016 970,50 7 016 970,50 0,00

-270 026,60 -235 596,93 -200 896,18 -54 662,11 -146 234,07 0,00 -34 700,75 0,00 0,00 0,00 -34 429,67 -34 429,67 0,00

5 687 925,59 5 687 925,59 348 647,59 152 888,65 195 758,94 0,00 5 339 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 113 456,36 26 130 915,53 15 002 334,04 10 506 425,70 4 495 908,34 100 357,96 10 874 722,53 101 501,00 0,00 52 000,00 6 982 540,83 6 982 540,83 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 112 125,91 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 112 125,91 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

przed zmianą 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10396



Dział Rozdział Wartość

010 601 858,77

01095 601 858,77

601 858,77

750 45 494,00

75011 45 494,00

45 494,00

751 5 003,00

75101 915,00

915,00

75109 4 088,00

4 088,00

801 30 460,95

80153 30 460,95

30 460,95

852 803 353,00

85215 0,00

0,00

85295 803 353,00

803 353,00

855 4 013 580,72

85501 1 886 345,72

1 886 345,72

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XLVII/250/2022 z dnia 28 września 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie

Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10396



85502 2 116 071,00

Dział Rozdział Wartość

456,00

85513 10 708,00

10 708,00

5 499 750,44

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem:

Paragraf Treść

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10396



Dział Rozdział

010

01095

750

75011

751

75101

75109

801

80153

852

85215

85295

855

85501

3110 Świadczenia społeczne 1 880 141,25

Rodzina 4 013 580,72

Świadczenie wychowawcze 1 886 345,72

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 388,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 862,00

Pozostała działalność 803 353,00

3110 Świadczenia społeczne 787 601,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Pomoc społeczna 803 353,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,59

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 159,36

Oświata i wychowanie 30 460,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

30 460,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,15

4410 Podróże służbowe krajowe 148,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 095,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 765,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4 088,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
5 003,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 932,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 212,00

Administracja publiczna 45 494,00

Urzędy wojewódzkie 45 494,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381,95

4430 Różne opłaty i składki 590 057,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 234,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 551,82

Pozostała działalność 601 858,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 633,36

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie

Paragraf Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 601 858,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 10396



Dział Rozdział

85502

85503

85513

Razem: 5 499 750,44

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

10 708,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 708,00

Karta Dużej Rodziny 456,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 456,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 157,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 656,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 521,00

3110 Świadczenia społeczne 1 933 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 116 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 156,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 608,77

Paragraf Treść Wartość

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 10396



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLVII/250/2022 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

 
 

         Wydatki na 2022 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

Lp. Dział Rozdział § 

Nazwa 

sołectwa lub 

jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne W tym 

wydatki bieżące majątkowe 

1 600 60016 4270 

Boguszewiec 

Remont dróg gminnych 

19 236 

6 000 
 

 
700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie wiaty przy budynku 

handlowo - usługowym 
 0 

 700 70005 6050  

Modernizacja i wyposażenie wiaty wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy budynku 

handlowo - usługowym 

  13 236 

2 600 60016 4270 Chrapoń Remont dróg gminnych 26 693 26 693 
 

3 

600 60016 4270 

Chromakowo 

Remont dróg gminnych 

24 893 

16 893 
 

801 80101 4210 
Wyposażenie sali gimnastycznej SP w 

Przeradzu Małym 
3 000  

900 90095 4210 Wyposażenie placu zabaw 5 000  

4 
600 60016 4270 

Dębówka 
Remont dróg gminnych 

18 053 
2 000 

 

700 70005 6050 Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej  16 053 

5 900 90095 6050 Elżbiecin Budowa i  wyposażenie placu zabaw  12 447  12 447 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 10396



6 

600 60016 4270 

Felcyn 

Remont dróg gminnych 

17 333 

6 000 
 

700 70005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 
 

11 333 

7 600 60016 4270 Głęboka Remont dróg gminnych 13 321 13 321  

8 
600 60016 4270 

Jonne 
Remont dróg gminnych 

23 247 
10 000 

 

 

900 90095 6050 Budowa i  wyposażenie placu zabaw 
 

13 247 

9 
600 60016 6050 

Lutocin 
Przebudowa dróg gminnych 

50 507 
 40 507 

921 92195 4300 Szerzenie idei samorządowej 10 000  

10 600 60016 

4270 

Mojnowo 

Remont dróg gminnych 

23 196 

17 536,67 
 

6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 460414W 

Mojnowo - Zimolza 
 5 659,33 

11 
600 60016 4270 

Obręb 
Remont dróg gminnych 

19 339 
19 339  

700 70005 4270 Remont świetlicy wiejskiej 0 
 

12 600 60016 6050 Parlin 

Przebudowa drogi gminnej w tym remont drogi 

gminnej nr 460407W na odcinku w 

miejscowości Parlin 

14 092  14 092 

13 

600 60016 4270 

Pietrzyk 

Remont dróg gminnych 

21 602 

6 000  

700 70005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej  14 102 

900 90095 4210 Zakup wykaszarki 1 500  

14 

600 60016 4270 

Przeradz Mały 

Remont dróg gminnych 

19 339 

10 339  

754 75412 4270 Remont remizy OSP (mienie gminne) 5 000   

801 80101 4270 

 

Remont budynku gospodarczego  

SP w Przeradzu Małym 

 

 

4 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 10396



                                                     
P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

15 

600 60016 4270 

Przeradz 

Nowy 

Remont dróg gminnych 

16 716 

11 246  

801 80101 6050 
Modernizacja i wyposażenie SP w Przeradzu 

Małym   

3 970 

  

900 90095 4210 Zakup wykaszarki 1 500  

16 600 60016 6050 
Przeradz 

Wieki  

Przebudowa drogi gminnej w tym remont drogi 

gminnej Przeradz Wielki - Szoniec 
19 236  19 236 

17 700 70005 6050 Seroki Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 23 710  23 710 

18 700 70005 6050 Swojęcin Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej 23 968  23 968 

19 

600 60016 4270 

Szoniec 

Remont dróg gminnych 

16 819 

5 500 
 

700 70005 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej 
 11 319 

20 
600 60016 4270 

Zimolza 
Remont dróg gminnych 

15 481 
6 481   

 

700 70005 6050 Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej  9 000 

 419 228 187 348,67   231 879,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 10396



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLVII/250/2022 

Rady Gminy Lutocin 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 (w tym w ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 2022 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 
przychody bezzwrotne 

 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 600 60016 6050 

Budowa parkingu na działkach  

Nr .ew. 358/1,358/2 w m. Lutocin 

15 000,00 15 000,00   15 000,00 

A. 

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Budowa sączka drenarskiego i odtworzenie 

rowu w pasie drogi gminnej nr 460414W 

Mojnowo- Zimolza 

25 000 25 000  -  

A. 

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 10396



3a. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej – Przeradz 

Wielki – Szoniec 

(w tym FS – 19 236) 

142 728,34   142 738,34   

 

- 237 720   

A.. 

B. 

C 

- Urząd Gminy 

3b. 600 60016 6370 

Przebudowa drogi gminnej – Przeradz 

Wielki – Szoniec 

(Polski Ład) 

207 928,66 207 938,66    

A..207.928,66 

B. 

C 

-  

4a. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej – ul. 

Żeromskiego w Lutocinie 
74 000 74 000 

 

- 74 000 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

4b. 600 60016 6370 

Przebudowa drogi gminnej – ul. 

Żeromskiego w Lutocinie 

(Polski ład) 

1 395 486,20 1 395 486,20  -  

A.1 395.486,20 

B. 

C. 

-  

5a. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej Nr 460414W  

Mojnowo - Zimolza  

(w tym FS – 5 659,33) 

82 463,33 82 463,33 

 

- 82 463,33 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

5b. 600 60016 6370 

Przebudowa drogi gminnej Nr 460414W  

Mojnowo - Zimolza  

(Polski Ład) 

107 301,41 107 301,41    

A. 107.301,41 

B. 

C. 

  

6. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w tym remont 

drogi gminnej Nr 460407W w miejscowości 

Parlin 

(w tym FS – 14 092) 

14 092 14 092 

 

- 14 092 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w tym remont 

drogi gminnej Nr 460426W Przeradz Nowy 

– Mojnowo w miejscowości Przeradz Nowy 

30 000 30 000 

 

- 30 000 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 10396



8. 600 60016 6050 
Przebudowa dróg gminnych w Gminie 

Lutocin 
14 500 14 500 

 

- 14 500 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Lutocin 

(w tym FS – 40 507) 

40 507 40 507 

 

- 40 507 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 460406W 

Lutocin - Boguszewiec 
122 013 122 013   122 013 

A. 

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

11. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Dębówka 

(w tym FS – 16 053) 

16 053 16 053 

 

- 16 053 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

12. 700  70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Seroki 

(w tym FS – 23 710) 

23 710 23 710 

 

- 23 710 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

13. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Swojęcin 

(w tym FS – 23 968) 

23 968 23 968 

 

- 23 968 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

14. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Zimolza 

(w tym FS – 9 000) 

9 000 9 000 

 

 9 000 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

15. 700 70005 6050 

Modernizacja i wyposażenie wiaty wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy budynku 

handlowo – usługowym w miejscowości 

Boguszewiec 

13 236 13 236   13 236 

A. 

B. 

C 

- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 10396



(w tym FS – 13 236) 

16. 700 70005 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Felcyn 

(w tym FS – 11 333) 

11 333 11 333 

 

- 11 333 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

17. 700 70005 6050 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Pietrzyk 

(w tym FS – 14 102) 

14 102 14 102 

 

- 14 102 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

18. 700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Szoniec (w tym FS 

– 11 319) MIAS - 10 000 

21 319 21 319 

 

- 21 319 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

19. 750 75023 6057 CYFROWA GMINA 106 500 106 500   0 

A. 

B. 

C 

106 500 Urząd Gminy 

20. 754 75412 6050 

Zagospodarowanie terenu gminnego wokół 

remizy OSP w Chromakowie oraz jej 

modernizacja i wyposażenie 

(w tym FS – 0,00 ) 

0 0 

 

 0 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

21. 754 75412 6060 

Zakup Nowego lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP 

Lutocin 

280 000 280 000  - 200 000 

A. 80 000 

B. 

C 

- Urząd Gminy 

22. 801 80101 6050 

Modernizacja i wyposażenie SP w 

Przeradzu Małym – sołectwo Przeradz 

Nowy 

( w tym FS – 3 970) 

3 970 3 970 

 

- 3 970 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy  

23. 900 90015 6050 
Podnoszenie standardów oświetlenia w 

miejscowości Przeradz Mały 
20 000 20 000  - 20 000 

A. 
- Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 10396



 

B. 

C. 

24. 900 90095 6050 

Budowa i wyposażenie placu zabaw w 

miejscowości Elżbiecin 

(w tym FS – 12 447) 

19 447 19 447 

 

- 19 447 

A. 

B. 

C. 

- Urząd Gminy 

25. 900  90095 6050 

Budowa i wyposażenie placu zabaw w 

miejscowości Jonne 

(w tym FS – 13 247) 

13 247 13 247 

 

- 13 247 

A. 

B. 

C. 

- 

Urząd Gminy 

26. 900 92695  

Budowa kompleksu boisk do plażowej piłki 

ręcznej i plażowej piłki siatkowej na działce 

nr 199/5 w m. Lutocin 

10 000 10 000   10 000 

A. 

B. 

C 

 

- Urząd Gminy 

OGÓŁEM 2 856 914,94 2 856 914,94 

 

- 1 039 698,67 

1 710 716,27 

106 500  

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła  

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 10396


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 zał 1
	Zalacznik 2 zał 2
	Zalacznik 3 zał 3a
	Zalacznik 4 zał 3b
	Zalacznik 5 zał 4
	Zalacznik 6 zał 5

		2022-10-10T07:47:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




